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Pomysły na innowacyjne wykorzystanie
nawigacji satelitarnej w gospodarce i życiu codziennym można zgłaszać w polskiej edycji -
europejskiego konkursu Galileo Masters. Innowatorzy, zespoły, firmy i instytucje naukowe
swoje zgłoszenia mogą przesyłać do 30 czerwca.

European Space Navigation Competition (ESNC) - potocznie Galileo Masters - to konkurs, którego
celem jest wyszukanie najciekawszych pomysłów oraz projektów wykorzystujących nawigację
satelitarną. Jego regionalne edycje odbywają się w większości europejskich krajów. Do zawodów
może się zgłosić każdy, kto ma pomysł, jak wykorzystać nawigację satelitarną. W konkursie mogą
wziąć zarówno pojedynczy innowatorzy, całe zespoły, jak również organizacje, firmy czy instytucje
naukowe.

 

Rejestracja i składanie aplikacji odbywa się w języku angielskim poprzez oficjalną stronę:
www.galileo-masters.eu. Zgłoszenia przyjmowane są do 30 czerwca.

 

Konkurs Galileo Masters jest organizowany od 2004 roku w większości państw europejskich.
W każdej z nich wybierany jest zwycięzca regionalny. Zwycięzca końcowy zawodów – Galileo Master
- zostanie wyłoniony spośród wszystkich regionów i zwycięzców nagród specjalnych przez
międzynarodowy panel ekspertów. Zwycięzca zostanie ogłoszony podczas uroczystej ceremonii,
która odbędzie się w Berlinie w październiku 2016 roku. Nagroda główna w konkursie wynosi 20 tys.
euro, a suma wszystkich nagród przekracza 1 milion euro.

 

Oprócz nagród finansowych, uczestnicy konkursu co roku walczą o nagrody specjalne i inkubację
swoich pomysłów w europejskiej sieci inkubatorów sektora kosmicznego. Na finalistów polskiej
edycji czekają również staże w firmach sektora kosmicznego, szkolenia, usługi IT, powierzchnie
biurowe oraz pomoc mentorów, która może okazać się niezbędna w przekuciu pomysłu
w rzeczywisty produkt lub usługę. Na najlepszych czeka możliwość udziału w programie
akceleracyjnym Space3ac.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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07-04-2025

Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.

 
07-04-2025

Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.

 
07-04-2025

Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.

 
07-04-2025

Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.

 
07-04-2025

Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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